



Úřad městyse Chudenice

Kvapilova 215, 339 01 Chudenice, IČO: 00255599
www.chudenice.info, email: info@mestyschudenice.cz
tel.: 376 398 211, 724 939 829, IDZ: rzpb3q8

VÁŠ DOPIS ČJ: ---
ZE DNE: 31.12.2023
NAŠE ČJ: 21/2024
VYŘÍZUJE: Fáberová
TEL: 376 398 211
DATUM: 11.1.2024

navíc z.s.
Na Bílé husi 1071
38801 Blatná
IČO:22863176
Datová schránka: pcf8rmi

Věc: Oznámení o vyhovění žádosti o poskytnutí informací dle zák. č. 106/1999 Sb. a rozhodnutí o úhradě nákladů za poskytnutí informací

Na základě Vaší žádosti o informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ze dne 31.12.2023, sdělujeme, že Úřad městyse Chudenice žádosti vyhovuje a poskytuje informace vztahující se k dokumentu Vyjádření městyse Chudenice k záležitosti Otisk o.s., vyvěšenému na elektronické úřední desce dne 27.12.2023.

ÚM poskytuje požadované informace k uvedeným otázkám v žádosti následovně:

- Ad 1) - starosta městyse.
- Ad 2) - nebyl.
- Ad 3) - neexistuje.
- Ad 4) - statutární orgán.
- Ad 5) - 574/2023.
- Ad 6) - informace pro občany/veřejnost.
- Ad 7) - starosta městyse.

Rozhodnutí o úhradě nákladů za poskytnutí informací

Ze strany Úřadu městyse Chudenice nebudou účtovány žádné náklady spojené s vytvořením tohoto oznámení.

Digitálně podepsal
David Žák
Datum: 2024.01.11
09:36:34 +01'00'
starosta městyse

Městys Chudenice
Kvapilova 215
Chudenice 339 01

navíc z.s.
Na Bílé husi 1071
38801 Blatná
IČO:22863176
Datová schránka: pcf8rmi

MĚSTYS CHUDENICE	Čís.dopor.
1292594293	Zpracovatel
DOŠLO: 02. 01. 2024	<i>Paš</i>
Č.j. : 1/ 2024	Úkl. znak
Počet listů: 1 Příloh:	Skart.znak
Sp. zn.	

V Blatné, 31. 12. 2023

Věc: Žádost o informace

Dobrý den,
ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím vás tímto žádám o poskytnutí následujících informací:

Dne 27. 12. 2023 byl na elektronické úřední desce Městysu Chudenice vyvěšen dokument: Vyjádření městysu Chudenice k záležitosti Otisk o.s – 27.12.2023.

Žádám o následující informace vztahující se k tomuto dokumentu vyvěšenému na elektronické úřední desce:

- 1) Kdo je autorem tohoto dokumentu?
- 2) Byl autor tohoto dokumentu někým z vedení obce pověřen k vytvoření tohoto dokumentu? Pokud ano, kým, kdy a jakým způsobem byl pověřen?
- 3) Existuje dokument dokládající toto případné pověření? Pokud ano, žádám o jeho kopii.
- 4) Kdo je v Městysu Chudenice právně odpovědný za výše uvedený dokument vyvěšený na elektronické úřední desce?
- 5) Jaké má výše uvedený dokument vyvěšený na elektronické úřední desce spisové (případně jiné) číslo?
- 6) O jaký typ dokumentu se v tomto případě z hlediska legislativy upravující provoz úřední desky jedná?
- 7) Kdo zveřejnil uvedený dokument na elektronické úřední desce Městysu Chudenice?

Ve smyslu § 17 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb. žádám předem o potvrzení předpokládané výše úhrady nákladů, budou-li účtovány.

Informace žádám poskytnout v elektronické formě a zaslat prostřednictvím datové schránky. Taktéž žádám je zveřejnit tak, jak ukládá zákon.

Tato žádost byla taktéž pro informaci zaslána na kontaktní e-maily starosty a místostarosty obce.

Předem děkujeme za poskytnuté informace.

S pozdravem

Mgr. Pavla Váňová Černochová
předsedkyně navíc z.s.

Citát této žádosti: „Demokracie není panováním, nýbrž prací k zabezpečení spravedlnosti. A spravedlnost je matematika humanity.“ — Tomáš Garrigue Masaryk